令和　　年　　月　　日

結城市長　小林　栄　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

換地処分による町名・地番変更証明願

　結城第一工業団地上山川北部地区土地区画整理事業の換地処分の告示により、下記のとおり町名・地番が変更されたことを証明願います。

記

	法人名

	従前の土地
	[bookmark: _GoBack]結城市大字上山川　　　　　　　　　番
結城第一工業団地上山川北部地区土地区画整理事業
　　街区　　画地

	換地処分後の土地
	結城市若宮西　　　　番

	換地処分の公示の日
	令和３年３月26日

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和　　年　　月　　日

結城市長　　小　林　栄